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WYKONAWCY

WYJASNIENIA TRESCI SWKO

Dotyczy:
konkursu ofert na udzielania $wiadczen zdrowotnych w zakresie diagnostyki laboratoryjne;.
Numer sprawy. SPZ0OZ - OiZP/3/38/380-382 /05/ 2018.

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajgcego zapytania dotyczace tresci Specyfikacji Warunkéw
Konkursu Ofert informujemy:

Pytanie 1: dotyczy SWKO Rozdziat Il ust. 2 pkt. 2:

a. Czy Zamawiajacy w kosztach pracy uwzglednit ZUS, nadgodziny, dyzury, itp.?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze w kosztach pracy uwzglednif ZUS, nadgodziny,
dyzury, dodatki funkcyjne, itp.

b. Prosimy o podanie terminu nabycia uprawnieri emerytalnych i ich wysokosci dla kazdego
Z pracownikow.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze powyzsze dane zawarte sq w tabelce stanowigcej

zatgcznik do przedmiotowych wyjasnien tresci SWKO.

¢. Prosimy o podanie terminu nabycia uprawnien do nagrod jubileuszowych i ich wysokosci dla
kazdego z pracownikéw.

Odpowiedz: Zamawiajqcy informuje, ze powyzsze dane zawarte sq w tabelce stanowigcej

zalgcznik do przedmiotowych wyjasnien tresci SWKO.

d. Czy ktorykolwiek z pracownikéw posiada kwalifikacie do samodzielnego wykonywania
I autoryzacji wynikow badan z zakresu serologii transfuzjologicznej? Jezeli tak prosimy
0 wskazanie tych osob.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, e czterech diagnostéw laboratoryjnych, ktérych

Wykonawca musi przeja¢ w trybie i na zasadach okres$lonych w art. 23" Kodeksu Pracy

posiada kwalifikacje do samodzielnego wykonywania i autoryzacji wynikéw badar

Z zakresu serologii transfuzjologicznej (Diagnosci nr 1, 2, 3, 5).

e. Czy ktorykolwiek z pracownikéw, wykazanych w SWKO, odmowit przejecia przez podmiot,
ktory wygra przedmiotowy konkurs ofert (w nawigzaniu do zapiséw rozdziatu IV ust. 10
SWKO).

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze wszyscy pracownicy wskazani w SWKO wyrazaja

zgode na przejscie do nowego pracodawcy, ktéry wygra przedmiotowy konkurs ofert.

f.  Prosimy o podanie stanu zalegtych i biezgcych urlopow wypoczynkowych dla kazdego

pracownika.
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze powyzsze dane zawarte sg w tabelce stanowigcej
zafgcznik do przedmiotowych wyjasnien tresci SWKO.
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Pytanie 2: dotyczy SWKO rozdziat Il ust. 2 pkt 4 akapit drugi - prosimy o potwierdzenie, ze
w razie nieuzyskania przez strony wspoélnego stanowiska co do wartosci netto i brutto wydatkow,
Wykonawca bedzie uprawniony do odwotania sie do ekspertyzy sporzadzonej na wspolne
zlecenie stron przez biegtego z zakresu rachunkowosci.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy potwierdza, ze w przypadku nieuzyskania przez strony
wspolnego stanowiska co do wartosci netto i brutto wydatkow, ktére Wykonawca poniést
na ulepszenie obcego Srodka trwafego / adaptacji docelowych pomieszczen
przeznaczonych pod laboratorium, kazda ze stron bedzie uprawniona do odwofania sie do
ekspertyzy sporzadzonej na wspodlne zlecenie stron przez bieglego z zakresu
rachunkowosci oraz budownictwa. Koszty powofania bieglego poniesie ta strona, ktérej
stanowisko co do kosztow byfo bardziej rozbiezne od koricowej opinii biegfego.

Pytanie 3: dotyczy SWKO rozdziat Il ust. 2 pkt 4 akapit trzeci - prosimy o potwierdzenie, ze
analogiczna zasada bedzie obowigzywac w razie rozwigzania umowy przed terminem z przyczyn
lezgcych po stronie Zamawiajgcego (w szczegolnosci w wypadku rozwigzania umowy na skutek
zalegtosci ptatniczych Zamawiajgcego).

OdpowiedZ: Zamawiajacy potwierdza, ze analogiczna zasada bedzie obowigzywaé w razie
rozwigzania umowy przed terminem z przyczyn lezgcych po stronie Zamawiajgcego.

Pytanie 4: dotyczy SWKO Rozdziat Ill ust. 1 pkt. 5:

a. Jaki system informatyczny obecnie posiada Zamawiajgcy? Prosimy o podanie producenta,
nazwy, wersji i danych kontaktowych do firmy serwisujgcej oprogramowanie.

Odpowiedz: System MEDICOM firmy Medinet Systemy Informatyczne, wer. 07.10.090,

kontakt 077 455 10 15.

b. Czy Zamawiajgcy przewiduje zmiang systemow informatycznych w okresie trwania umowy
oraz do jakiej daty posiada zawarte umowy dotyczace aktualnie posiadanych systeméw?
Zwracamy uwage, Ze przedmiotowe postanowienie (zmuszajace do reintegracji na koszt
wykonawcy w razie zmiany systemu przez Zamawiajgcego) spowoduje doliczenie do cen
badan swoiste] premii za ryzyko powstania dodatkowego kosztu informatycznego.
Zamawiajgcy moze tego unikng¢ (i uzyskac nizsze ceny) jezeli zrezygnuje z naktadania na
Wykonawcg obowigzku reintegracji. Jednoczesnie reintegracje moze sobie zapewni¢ ze
strony dostawcy nowego oprogramowania szpitalnego w warunkach przetargu na takie
oprogramowanie.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze w przypadku zmiany systeméw informatycznych

w okresie trwania umowy, reintegracje nowego systemu z juz pracujgcym systemem

w laboratorium bedzie wykonywaé dostawca nowego oprogramowania szpitalnego.

Zamawiajgcy potwierdza, ze takie zapisy zostang ujete w specyfikacji istotnych warunkéw

zamowienia dla ewentualnego przetargu na takie oprogramowanie.

c. Czy systemy informatyczne Zamawiajgcego posiadajg zdolno$¢ do generowania
i przyjmowania oraz przetwarzania komunikatéw (zlecen oraz wynikow badan) zgodnych
z protokotem HL7 oraz czy Zamawiajgcy dysponuje wszystkimi licencjami niezbednymi do
korzystania przez te programy z wymiany danych z systemem laboratoryjnym?

Odpowiedz: Systemy posiadajg zdoIno$¢ komunikacji poprzez HL7 - wykaz komunikatéw

w zafgczeniu do SIWZ.



d. Przyjmujgcy zamowienie lokuje swoje serwery w budynkach o odpowiedniej infrastrukturze
informatycznej (zapasowe zasilanie, fgcza internetowe itp). W zwigzku z tym istnieje duze
prawdopodobienstwo, ze laboratorium uruchomione u zamawiajgcego bedzie pracowato na
serwerze znajdujgcym sig w innej lokalizacji. Aby uruchomic¢ pofgczenie HL7 konieczne bedzie
zestawienie VPN'a, czy w zwigzku z powyzszym zamawiajgcy posiada router i fgcze
internetowe umozliwiajgce zestawienie potgczenia VPN z szyfrowaniem IPSEC i translacjg
adresow SNAT?

Odpowiedz: Zamawiajacy posiada {gcze s$wiatfowodowe o przeplywnosci 50/50MBit

z publicznym adresem [P, mozliwe jest zestawienie szyfrowanego pofgczenia VPN

i translacjg adresow.

Pytanie 5: dotyczy SWKO Rozdziat Ill ust. 9 - Czy okres 44 miesigcy to maksymalny czy
niezalezny od czasu dostosowania pomieszczen docelowych okres obowigzywania umowy (gdyby
okres ten byt maksymalny to wykonawca, ktory szybciej przeprowadzitby adaptacje pomieszczen
docelowych bytby pokrzywdzony).

OdpowiedZz: Zamawiajacy informuje, ze okres 44 miesigcy to maksymalny okres, na ktéry
moZe zosta¢ podpisana umowa na udzielanie Swiadczenn zdrowotnych w zakresie
diagnostyki laboratoryjnej.

Pytanie 6: dotyczy SWKO rozdziat IV ust. 15 — czy badania te zostaly uwzglednione w zatgczniku
nr 2 do SWKO?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy informuje, #e badania te zostaly ujete w Formularzu
asortymentowo — cenowym / Wykazie badan — Zalgcznik nr 2 do SWKO w poz. 92. Kontrola
Srodowiska szpitalnego, ilo$¢ badarn — 476. Zamawiajacy dokonuje zmiany zapisu SWKO
rozdziat IV ust. 15: ,Wykonawca zobowigzuje sie do pobierania u Zamawiajgcego
i wykonywania wymazow czystosSciowych do badarn mikrobiologicznych ze $rodowiska
szpitalnego, zgodnie z planem uzgodnionym z Zespotem Kontroli Zakazeri Szpitalnych
(rocznie ok. 476 badan)”.

Pytanie 7: dotyczy SWKO rozdziat IV ust. 17 — prosimy o potwierdzenie, ze spelnieniem tego
wymogu bedzie posiadanie przez Spodtke przynajmniej po jednym z wymienionych certyfikatow.
Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 8: dotyczy SWKO rozdziat XIV ust. 2 - Prosimy o potwierdzenie, ze dla podmiotu, ktéry
rozpoczat dziatalnos¢ jako osoba fizyczna i wniost przedsiebiorstwo aportem do spotki prawa
handlowego (z zachowaniem integralnosci tego przedsiebiorstwa), okres nieprzerwanego
swiadczenia ustug w zakresie diagnostyki laboratoryjnej dla podmiotéw leczniczych bedzie liczony
od momentu rozpoczecia dziatalnosci jako osoba fizyczna. Jednoczesnie prosimy
o potwierdzenie, ze w przypadku sktadania oferty przez konsorcjum podmiotéw, brany bedzie pod
uwage okres Swiadczenia ustug najdiuzej dziatajgcego podmictu wéréd cztonkdw konsorcjum.
Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie 9: dotyczy SWKO rozdziat XIV ust. 4 - Prosimy o wskazanie jaka jest maksymalna liczba
punktow mozliwa do zdobycia w konkursie (zsumowanie punktdw we wszystkich kryteriach
wskazuje na liczbe 160).

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza, ze maksymalng iloscig punktéw mozliwg do zdobycia
w konkursie jest 160 punktow.



Pytanie 10: dotyczy SWKO rozdziat XVII ust. 1 - Zwracamy uwage, ze zawarcie umowy nie moze
nastgpi¢ w ciggu 7 dni od ogtoszenia rozstrzygniecia gdyz w tym terminie mozliwe jest wniesienie
odwotania. Zatem dopiero po uptywie terminu do odwotania lub po rozstrzygnieciu wszystkich
odwotan mozliwe bedzie zawarcie umowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy dokonuje zmiany zapisu SWKO rozdziat XVIl ust. 1: ,,Wykonawca
biorgcy udziaf w postepowaniu konkursowym moze wniesé do Dyrektora SPZ0OZ
w Wieluniu, w terminie 7 dni od dnia ogfoszenia o rozstrzygnieciu postepowania odwofanie
dotyczace rozstrzygniecia postgpowania. Odwofanie wniesione po terminie nie podlega
rozpatrzeniu. Odwofanie rozpatrywane jest w terminie 7 dni od dnia jego otrzymania.
Whniesienie odwolania wstrzymuje zawarcie umowy o udzielanie $wiadczen zdrowotnych do
czasu jego rozpatrzenia. Zawarcie umowy o wykonywanie Swiadczeri zdrowotnych
w zakresie diagnostyki laboratoryjnej oraz umowy dzierzawy pomieszczen nastapi po
wykorzystaniu srodkéw odwofawczych przystugujacych Wykonawcom zgodnie z ustawg
z dnia 27 sierpnia 2004 r. o Swiadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze $rodkéw
publicznych”.

Pytanie 11: dotyczy Zatgcznik nr 2 do SWKO:

a. Poz. 10 — prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy oczekuje oznaczenia przeciwciat pANCA
i CANCA jednym testem metodg immunofluorescencji posredniej czy tez oznaczen iloéciowych
kazdego z przeciwciat osobno metodg ELISA?

Odpowiedz: Zamawiajgcy oczekuje oznaczenia przeciwciat pANCA i cANCA jednym testem

metodg immunofluorescencji posredniej.

b. Poz. 177 — czas hodowli pratkéw gruzlicy metodg konwencjonalng wynosi do 10 tygodni
a metodg automatyczng do 8 tygodni. Czas ten nie moze zosta¢ skrécony. Prosimy o zmiane
czasu oczekiwania na wynik tego badania.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dokonuje zmiany zapiséw w Formularzu asortymentowo -

cenowym / Wykazie badan — Zatacznik nr 2 do SWKO w poz. 177 - Czas wykonania w trybie

normalnym= maksymalnie do 10 tygodni.

c. Poz. 178, 179 - czas trwania hodowli pratkow gruzlicy na podiozach z krgzkami
antybiotykowymi metodg konwencjonaing wynosi do 4 tygodni a metodg automatyczng 5-13
dni. Czas ten nie moze zosta¢ skrocony. Prosimy o zmiang czasu oczekiwania na wynik tego
badania.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dokonuje zmiany zapiséw w Formularzu asortymentowo -

cenowym / Wykazie badan — Zafgcznik nr 2 do SWKO w poz. 178, 179 - Czas wyKkonania w

trybie normalnym= maksymalnie do 4 tygodni.

d. Poz. 180 — czas hodowli pratkdw gruzlicy metodg automatyczng wynosi do 8 tygodni. Czas

ten nie moze zostac skrécony. Prosimy o zmiane czasu oczekiwania na wynik tego badania.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dokonuje zmiany zapiséw w Formularzu asortymentowo -
cenowym / Wyhkazie badan — Zaltagcznik nr 2 do SWKO w poz. 180 - Czas wykonania w trybie
normalnym= maksymalnie do 8 tygodni.

e. Poz. 181 — identyfikacja w zaleznosci od wybranej metody oznaczenia trwa od 1 dnia do 4
tygodni a lekowrazliwo$¢ na podtozach z krgzkami antybiotykowymi metodg konwencjonalng
wynosi do 4 tygodni a metodg automatyczng 5-13 dni. Czas ten nie moze zostaé skrécony.
Prosimy o zmiane czasu oczekiwania na wynik tego badania.



Odpowiedz: Zamawiajgcy dokonuje zmiany zapisébw w Formularzu asortymentowo -
cenowym / Wykazie badari - Zalgcznik nr 2 do SWKO w poz. 181 - Czas wykonania w trybie
normalnym= maksymalnie do 4 tygodni.

Pytanie 12: dotyczy Zalgcznik nr 6 do SWKO:

a. Par. 1 ust 7 - To postanowienie jest sprzeczne z zasadami wskazanymi w SWKQO (SWKO
przewiduje zwrot niezamortyzowanej czesci wydatkow na adaptacje).

Odpowiedz: Zamawiajgcy dokonuje zmiany zapiséw § 1 ust. 7, ktéry otrzymuje nastepujace

brzmienie:

»PoO zakonczeniu okresu, na jaki zostala zawarta umowa dzierzawy, Dzierzawcy

przystuguje prawo zwrotu czesci nakfadéw poniesionych na realizacje prac, o ktérych

mowa w ust. 6, w Kkwocie rownowaznej niezamortyzowanej czesci kosztow netto

poniesionych przez Dzierzawce na ulepszenie obcego Srodka trwalego / adaptacji

docelowych pomieszczer przeznaczonych pod laboratorium”.

b. Par. 9 ust. 3 - Postanowienie sprzeczne z postanowieniami SWKO, ktére stanowi, ze umowa
dzierzawy jest zawarta na okres obowigzywania umowy na $wiadczenie ustug a zatem nie
moze zosta¢ wypowiedziana niezaleznie od umowy na Swiadczenie ustug.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dokonuje zmiany zapisow § 9 ust. 3, ktory otrzymuje nastepujace

brzmienie:

~W przypadku rozwigzania umowy na udzielanie swiadczern zdrowotnych w zakresie

diagnostyki laboratoryjnej kazdej ze Stron przysiuguje prawo do rozwigzania Umowy

dzierzawy lokali z zachowaniem 3-miesieczhego okresu wypowiedzenia, ktory upfywa

w ostatnim dniu miesigca”.

Pytanie 13: dotyczy Zatgcznik nr 7 do SWKO:
a. Par. 4 ust. 6 - Prosimy o korekte - terminy nie sg wskazane przez Wykonawce ale
Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dokonuje zmiany zapisow § 4 ust. 6, ktory otrzymuje nastepujgce
brzmienie:
»Wykonawca zobowigzuje sie wykonywac¢ na rzecz Zamawiajacego badania zgodnie
z okreslonymi w Zafgczniku nr 2 warunkami konkursu, tj.:
a) termin podstawowy — tj. maksymalny czas oczekiwania na wynik badania wykonywanego
w trybie podstawowym (rutyna), od dostarczenia materiafu do laboratorium do wydania
wyniku,
b) termin na CITO tj. czas oczekiwania na wynik badania zleconego z powodu szczegdéinych
wskazan medycznych, wynikajgcych z powodu nagfego zagrozenia stanu zdrowia lub zycia
pacjenta.
Ww. terminy sq liczone od momentu dostarczenia materialu diagnostycznego do
Laboratorium zlokalizowanego na terenie Szpitala do momentu przekazania wyniku
Zamawiajgcemu. Przedmiotowe terminy nie mogg by¢ dfuisze niz terminy okreslone
w Zafgczniku nr ... do umowy”.

b. Par. 6 ust 1 lit. a - Prosimy o zmiane wysokosci kary umownej, ktéra jest w oczywisty sposéb
razgco wygorowana. Jezeli w ciggu dnia wykonywanych bedzie np. 100 badan to uchybienie
dotyczace jednedo z nich nie moze pozbawiac wynagrodzenia za caty dzien (a by¢é moze nawet
wigce] niz caly dzien jezeli danego dnia warto$¢ badan bedzie nizsza niz 1/365 wartosci
opartych na szacunkach Zamawiajgcego) a takze nie bedzie zadnej réznicy pomiedzy sytuacjg
wydania jednego i stu wynikdw z naruszeniem zasad wspotpracy.

j 5



OdpowiedZ: Zamawiajgcy dokonuje zmiany zapiséw § 6 ust. 1 lit. a, ktéry otrzymuje
nastepujgce brzmienie:

»a) w przypadku stwierdzenia nieprawidlowosci w realizacji umowy (w szczegélnosci
naruszenia postanowien zawartych w zafgcznikach do umowy), Zamawiajacy ma prawo
naliczy¢ Wykonawcy kary umowne w wysokosci 1/700 wartosci zfozonej oferty netto za
kazde naruszenie, z tym Ze nie wigcej niz 1 / 365 za wszystkie naruszenia popetnione

Jjednego dnia”.

c. Par. 6 ust 4 - Prosimy o potwierdzenie, ze chodzi o odsetki za opdZnienie wskazane w ustawie
o terminach zaptaty w transakcjach handlowych.

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza, ze chodzi o odsetki za opé2nienie wskazane w ustawie

o terminach zaptaty w transakcjach handlowych.

d. Par. 7 ust 3 - Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy bedzie informowat Wykonawce
o zgtoszonych roszczeniach i toczgcych sie procesach w szczegdlnosci umozliwiajgc wstapienie
do procesu w charakterze interwenienta ubocznego.

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza, bedzie informowal Wykonawce o zgloszonych

roszczeniach i toczacych sie procesach w szczegdlnosci umozliwiajac wstgpienie do

procesu w charakterze interwenienta ubocznego.

e. Par. 7 ust 4 - Zwracamy uwage, ze postanowienie umowne jest oczywiscie krzywdzgce dla
wykonawcy, Ktory bedzie obowigzany ponosi¢ koszty réwniez np. w przypadku oddalenia
niezasadnego powodztwa pacjenta, ktory jednak bedzie niewyptacalny lub zostanie zwolniony
od poniesienia kosztow przez sad (np. z uwagi na jego sytuacje zyciows).

Odpowiedz: Sytuacja, w ktérej powéd bytby zwolniony na wstepie procesu od ponoszenia
kosztéw (optata sadowa, koszty opinii bieglych) nie oznacza, ze tymi kosztami obcigzony
zostanie pozwany, jezeli powédztwo zostanie oddalone. Zatem powyiszy zarzut jest
bezzasadny. W sytuacji niewyptacalnosci powoda koszty sadowe moga zostaé pokryte z polisy
ubezpieczeniowej pozwanego. Zamawiajacy utrzymuje zapisy projektu umowy.

f. Par. 8 ust. 2 - Prosimy o uwzglednienie w zasadach rozliczenia kosztow remontu nowych
pomieszczen roéwniez rozwigzania umowy przez Zamawiajacego z zachowaniem okresu
wypowiedzenia (ktore moze nastgpi¢ nawet mimo nalezytego wykonywania ustug a wytgcznie
na skutek zmiany koncepcji Zamawiajgcego). Réwniez w takiej sytuacji Wykonawca powinien
otrzymac zwrot niezamortyzowanej czesci kosztow. Pozbawienie go takiej mozliwosci bytoby
oczywiscie nieuczciwe.,

Odpowiedz: Zamawiajacy wykresla z projektu umowy zapisy zawarte w § 8 ust. 2.

W zwigzku z powyzszym zmianie ulegaja zapisy § 8 ust. 1, ktéry otrzymuje nastepujace

brzmienie:

»Umowa zostaje zawarta na okres 44 miesigce od daty jej zawarcia”.

Pytanie 14: Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy dopusci oferte konsorcjum podmiotow,
ktére wspdlnie, a nie kazdy z cztonkdéw konsorcjum z osobna, spetniajg warunki udziatu
w konkursie ofert.

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWKO, Zamawiajacy dopuszcza udziat
w konkursie konsorcjum podmiotow, pod warunkiem, ze co najmniej jeden z uczestnikow
konsorcjum spetni wszystkie wymogi zawarte w warunkach konkursu.
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Pytanie 15: Czy Zamawiajgcy dopuszcza inne oddziaty niz wyszczegdlnione w zatgczniku nr 16,
przy zachowaniu wymogu posiadania min. 200 tozek szpitalnych?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, utrzymuje zapisy SWKO.

Pytanie 16: Czy Zamawiajgcy uzna za potwierdzenie lat doswiadczenia Wykonawcy zatgczenie
do oferty Rejestru Podmiotéw Wykonujacych Dziatalno$¢ Leczniczg?
Odpowiedz: Zamawiajacy uzna za potwierdzenie lat doswiadczenia Wykonawcy zalaczenie
do oferty Rejestru Podmiotow Wykonujacych Dziatalnosé Leczniczg, jednakze wymaga, by
Wykonawca zfozyf dodatkowo pisemne oswiadczenie, Zze w tym samym okresie w sposob
ciggly wykonywat dziatalnosé bedacg przedmiotem zamowienia.

Pytanie 17: Czy Zamawiajgcy dopusci podmiot, ktéry jako laboratorium awaryjne wskaze
laboratorium prowadzone przez inng spdtke, nalezacg do tej samej grupy kapitatowej
(w szczegolnosci do spoétki zaleznej)?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 18: Czy Zamawiajgcy dopuszcza wydzierzawienie dodatkowego pomieszczenia
z przeznaczeniem na punkt pobran w miejscu aktualnie istniejacego?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 19: Czy Zamawiajgcy dopuszcza wydzierzawienie dodatkowych pomieszczen aktualnie
funkcjonujgcego laboratorium mikrobiologicznego?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza. Jednakze jest to uwarunkowane otrzymaniem od
wiasciciela budynku — Powiatu Wielunskiego zgody na wydzierzawienie wnioskowanych
pomieszczen.

Pytanie 20: Prosimy o przedstawienie wykazu sprzetu i aparatury przeznaczonej do zakupu,
z podaniem roku produkciji.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, Zze w Zafaczniku nr 1 do uchwaly nr 595/17 Zarzadu
Powiatu w Wieluniu z dnia 20 grudnia 2017 r. (Zaf. nr 15 do SWKO) — Wykaz $rodkow
trwalych bedacych na stanie Dziatu Diagnostyki Laboratoryjnej podany jest rok produkcji
sprzetu. Natomiast brak jest roku produkcji w wykazach sprzetu stanowigcego
wyposazenie dziafu, stanowigcego meble, drobny sprzet laboratoryjny, itp. Zamawiajgcy
informuje, ze jest wyposaZenie jest w wigkszosci bardzo mocno wyeksploatowane i czas
Jjego uzytkowania wynosi okofo 15 — 20 lat.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie staja sie integralng czescia
Specyfikacji Warunkéw Konkursu Ofert i bedg wigzace przy skladaniu ofert.
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